PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18     марта     2010  г.  №  363

                  г. Рубцовск

	Об установлении тарифов на услуги систем горячего водоснабжения, оказываемых МУП «Теплоэнерго»

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона Российской Федерации от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», пунктом 37.1 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Установить тариф на услуги систем горячего водоснабжения, оказываемых  МУП « Теплоэнерго», в рублях за метр кубический без НДС:

         - для потребителей, получающих услуги ГВС на коллекторах производителей  - 67,96;
        - для потребителей, получающих услуги ГВС на сетях  - 70,17.
2. Установленный тариф вступает в силу с 01.05.2010 г. и действует не менее одного года.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города

П.П. Гамалеев